Circ. 74-2023

Fecha: 15-06-2023
Ref.: Espacios a cubrir
(Art 40)

Los docentes que tomen deberdn presentar en Secretaria:
- Declaracion Jurada

- CUIL

- Psicofisico vigente

- Certif. Antecedentes Penales vigente

ESPACIOS CURRICULARES

ANO Hsc.

HORARIO
PRESENCIAL

PERFILES DOCENTES SUGERIDOS
sg Res. carrera o aprobacién CD

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2023

Mddulo

Numero de
unidad

TECNICATURA SUPERIOR AGRONOMICA -Unidad Académica Agrelo

Comunicacion, medios
y nuevas tecnologias

Informatica |

ler afio 4HS

ler afio 3HS

Lunes 18.30 a
20.25 hs

Lunes 20.25 a
22.20 hs

Lic. o Prof. en
Informatica/
Sisiemas con
experiencra laboral
y/o formacion
especifca en la
tematica

Lic. o Prof. en
Informatica/
Sisiemas con
experiencra laboral
y/o formacion
especifca en la
temAtica

CORICA JOSE LUIS

ZURBRIGGEN SYLVIA

MERINO, ALEJANDRA

SANDES FABIANA CRISTINA

CANABAL MARIA LUCRECIA
VERA DANIEL

NEBOT SOLEDAD

GIULIANI, MARIA BELEN

MEDINA ALEJANDRO

FERNANDEZ, JAQUELINA
GHILARDI.CRISTIAN

BATTAGLIA, MONICA ELIZABETH

60,85

49,65

46,25

37,25

36,95

33,9

29,05

28,7

26,7

23,4
20,45

20,15

LIC EN ANALISIS DE SISTEMAS // LIC EN GESTION DE EMPRESAS // LIC EN
COMUNICACION CORPORATIVA // MASTER EN ESP.ABIERTOS (SIN CERTIF.
PEDAGOGICA)//PROFESOR UNIVERSITARIO EN ANALISIS DE SISTEMAS // "CUM
LAUDE, DOCTORADO INTERNACIONAL"

ANALISTA UNIVERSITARIA DE SISTEMAS // ING. ELECTROMECANICA//ESPECIALISTA
EN TICs APLICADAS A LA EDUCACION// PROFESORA PARA LA EDUCACION
SECUNDARIA EN CONCURRENCIA CON EL TITULO DE BASE (CON CERTIF.
PEDAGOGICA)

ANALISTA UNIVERSITARIO EN SISTEMA // CERITIFICACION DE CAPACITACION
PEDAGOGICA A PROFESIONALES NO DOCENTES Y TECNICOS SUPERIORES -
ESPECIALIZACION SUPERIOR EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA
COMUNICACION APLICADAS A LA EDUCACION //DIPLOMATURA SUPERIOR EN
EDUCACION VIRTUAL - U. DEL ACONCAGUA

LICENCIADA EN SISTEMAS - U.DE MENDOZA // MAESTRIA EN INGENIERIA EN

SISTEMAS DE INFORMACION - ESPECIALIZACION EN INGENIERIA EN SISTEMAS DE
LIC EN SISTEMAS DE INFORMACION // ESPECIALISTA EN DOCENCIA DE NIV. SUP. EN

ED. Y TIC (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

ANALISTA DE SISTEMAS / LIC EN TECNOLOGIA EDUCATIVA / ESP SUP EN TIC's
APLICADAS A LA EDUCACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

ANALISTA DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

ANALISTA UNIVERSITARIA DE SISTEMAS/Tecnica Superior Bibliotecaria/Esp. en
Educacién y TIC (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

ANALISTA EN SISTEMAS DE COMPUTACION // ESP SUP EN TIC's APLICADAS A LA
EDUCACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

INGENIERA EN SISTEMA DE INFORMACION (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)
INGENIERO EN SISTEMAS DE INFORMACION

ANALISTA UNIVERSITARIO EN SISTEMAS - UNIVERSIDAD CHAMPAGNAT







